
U C H W A Ł A NR VII/62/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 20 kwietnia 2011 
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Rzepin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z 
póżn zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ l. Nadaje się działce nr 101/1 o pow. 0.5810 ha położonej w Rzepinie nazwę: 
ulica Krótka. 
 
§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa w skali 
1 : 2000  stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z powstaniem nowej zabudowy na zapleczu ul. Kolejowej 
zaistniała potrzeba rozwiązania komunikacji wspomnianego terenu ul. 
Kolejowej dlatego tez przedstawiony zostaje przez Burmistrza Rzepina projekt 
uchwały który pozwala na uregulowanie powyższej kwestii. 

 
 


